
m \YS"-3 mC\ KĹamc— 2á"/-1/c:7- ?o/G -auo^tr" ?12/
&1/[

2S9. ?d/C

ZÁPIS
O BEZÚPLATNÉ ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI K HOSPODAŘENÍ

S MAJETKEM STÁTU

Článek l.
Smluvní strany

1. Předávající: Česká republika - Krajská hygienická stanice jihočeského kraje se
sídlem v Českých Budějovicích

Se sídlem: Na Sadech 25,370 71 České Budějovice
lČ: 71009345

zastoupená ředitelkou Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje doc. MUDr. Kvetoslavou
Kotrbovou, Ph,0.

(dále jen ,,předávajícŕ') na straně jedné

a

2. přejimajÍcÍ: Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Se sídlem: Lannova 193/26,370 74 České Budějovice
lČ: 75151511

zastoupené náměstkem ředitele pro ekonomiku Krajského ředitelství policie Jihočeského
kraje plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou

(dále je ,,přejímajÍcÍ") na straně druhé

se dohodly v souladu s § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. O majetku České republiky a
jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, že uzavírají tento zápis
o bezúplatné změně příslušnosti k hospodaření s majetkem státu.

Článek ll.
Předmět zápisu

1. Předmětem zápisu je převod movitého majetku. jedná se o movitý majetek uvedený
v Příloze č. 1 - Souhrnný seznam, vC. inventárních čísel, jenž tvoří přílohu tohoto zápisu.

2. Účetní hodnota předávaného majetku činí 329 213,- KČ
(s lovy: třistadvacetdevěttisÍcdvěstětřináct korun)

3. Důvodem, který zakládá převod příslušnosti hospodařit s movitým majetkem státu je jeho
trvalá nepotřebnost pro předávajÍcÍho a potřebnost tohoto majetku k plnění funkcí státu
v rámci působnosti přejímajícího.

4. Tento majetek předá předávajícI přejimajÍcÍmu bezúplatně.

5. Předávající k uvedenému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis ani
dodávky náhradních dílů.



6. PředávajÍcÍ prohlašuje, že:
a. předávaný majetek není zatížen žádnými dluhy, ani jinými nároky
b. mu nejsou známy takové závady, na které by měl povinnost přejímajícího

upozornit

7. přejímající prohlašuje, že mu je tento stav předávaného majetku znám, neboť' předávající
jej s technickým stavem majetku seznámil.

8, PřIslušnost k hospodaření s tímto majetkem přechází na přejímajÍcĹho dnem podpisu
smluvních stran. Tímto dnem bude předávaný majetek vyřazen z evidence předávajícího
a zařazen do evidence přejímajÍcÍho.

9. Organizační zabezpečeni a fyzické předání majetku zajistí předávající. Převoz majetku
zajistí přejhnajíci na své náklady.

10. Fyzické předání a převzetí se uskuteční nejpozději do 14 dnů po nabytí účinnosti tohoto
zápisu.

Článek Ill.
Další ujednání

1. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Zápis lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků za předpokladu souhlasu
obou smluvních stran.

3. Zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

4. Zápis obsahuje celkem 2 (slovy: dvě) strany textu.

,Přílohy:,
Příloha č. 1 - Souhrnný seznam

v českých Budějovicích

Dne: 25 -08- 2016
V r i. . Krajská hygienická staniceZa predavaµciho: jihočeSi(é|)o kraje (i)

se sIcňem vlč. Budějovicích

doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph.D.

ředitelka Krajské hygienické stanice

v českých Budějovjcích

Dne' 25 -08- ?016

Za přejímajÍcÍho:

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta

náměstek ředitele pro ekonomiku
Krajského ředitelství policie

j



Příloha č. 1
Název materiálu Datum pořIzenI Pořizovací hodnota Inventárni číslo
Gauč sedačka čal. 2003 2 100 KČ 03065
Křeslo čal.pot.kož. 2003 1 500 KČ 03067
Křeslo čal.pot.kož. 2003 1 500 KČ 03068
Stěna věšáková 2003 12 321 Kč D4521
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04522
Židle Leona jednací 2003 1 279 kč 04523
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04524
Židle Leona jednací 2003 1 279 KČ 04525
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04527
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04528
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04529
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04530
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04531
Židle Leona jednací 2003 1 279 kč 04532
Židle Leona jednací 2003 1 279 KČ 04533
Židle Leona jednací 2003 1 279 KČ 04534
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04535
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04536
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04538
Židle Leona jednací 2003 1 279 KČ 04539
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04540
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04541
Židle Leona jednací 2003 1 279 KČ 04542
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04543
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04544
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04545
Židle Leona jednací 2003 1 279 KČ 04546
Židle Leona jednací 2003 1 279 KČ 04548
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04549
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04550
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04551
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04552
Židle Leona jednací 2003 1 279 KČ D4554
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04555
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč d4556
Židle Leona jednací 2003 1 279 KČ 04557
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04559
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04560
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04561
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04562
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04563
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04565
Židle Leona jednací 2003 1 279 KČ 04566
Židle Leona jednací 2003 1 279 kč 04567
Židle Leona jednací 2003 1 279 KČ 04569
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04570
Židle Leona jednací 2003 1 279 KČ 04571
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04572
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04573



Židle Leona jednací 2003 1 279 kč 04574
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04578
Židle Leona jednací 2003 1 279 Kč 04581
Stůl Perfekt jIddnI 2003 3 066 kč d4583
Stůl Perfekt jÍde|ní 2003 3 066 Kč 04584
Stůl Perfekt jÍde|nj 2003 3 066 kč 04585
Stůl Perfekt jÍde|nj 2003 3 066 kč d4586
Stůl Perfekt jÍde|nj 2003 3 066 kč 04587
Stůl Perfekt jÍde|ní 2003 3 066 Kč 04588
Stůl Perfekt jÍde|ni 2003 3 066 kč 04589
Stůl Perfekt jÍde|ní 2003 3 066 kč 04590
Stůl Perfekt jíde|nÍ 2003 3 066 Kč 04591
Stůl Perfekt jIdelní 2003 3 066 kč 04592
stůl Perfekt jÍde|ni 2003 3 066 Kč 04593
Stůl Perfekt jÍde|ní 2003 3 066 kč 04594
Stůl jíde|nÍTrend 2003 3 416 Kč 04667
Stůl jjde|nÍTrend 2003 3 416 Kč 04594
Popelník kom.šedý 2003 1 052 kč 04771
Manipu|ačnÍvozÍ|( plošinový 2003 10 345 kč 04609
pojízdný man. vozík 2003 13 347 KČ 04610
pojízdný man. vozík 2003 13 347 Kč 04611
Pracovní stůl 170/50cm 2003 9 650 Kč 04613
Regál s policemi 85/50 2003 14 018 KČ 04614
Regál s policemi 85/35 2003 12 993 KČ 04615
Gastronádoba GN1/1-200 2003 1 878 KČ 04632
Gastronádoba GN1/1-200 2003 1 878 KČ 04633
Gastronádoba děrovaná 2003 2 542 KČ 04634
Gastronádoba děrovaná 2003 2 542 KČ 04635
Gastronádoba děrovaná 2003 2 542 KČ 04636
Gastronádoba děrovaná 2003 2 542 KČ 04637
Gastronádoba +vIko 2003 2 269 KČ 04638
Gastronádoba+víko 2003 2 269 KČ 04639
Gastronádoba+viko 2003 2 269 KČ D4640
Gastronádoba+víko 2003 2 269 KČ 04641
Gastronádoba+viko 2003 2 269 KČ 04642
Gastronádoba+viko 2003 2 269 KČ 04644
VIko stěsněním GN1/1 2003 1 524 KČ 04646
Víko stěsněním GN1/1 2003 1 524 KČ 04647
Gastronádoba+víko 2003 1 094 KČ 04648
Gastronádoba+viko 2003 1 094 KČ 04649
Gastronádoba+víko 2003 1 094 KČ 04650
Gastronádoba+víko 2003 1 094 KČ 04651
Gastronádoba+viko 2003 1 094 KČ 04652
Gastronádoba+viko 2003 1 094 KČ 04653
Mrazák Zanussi 271L 2003 11 690 KČ D970
PokladnIbox s pojezdem 2003 24 376 Kč 04601
Myčka na nádobí Fagor 2003 58 808 Kč 14606
CELKEM 329 213 KČ

!


